
 
 

UCHWAŁA NR VI/60/2025 
RADY POWIATU OLKUSKIEGO 

z dnia 12 lutego 2025 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Nr II/30/2024 Rady Powiatu Olkuskiego z dnia 18.06.2024 r.  w sprawie 
trybu udzielania i rozliczania dotacji dla szkół i placówek oświatowych, poradni psychologiczno-

pedagogicznych prowadzonych na terenie Powiatu Olkuskiego przez osoby fizyczne lub osoby prawne 
oraz trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania. 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 i art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107 za zm.) oraz art. 38 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań 
oświatowych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 754 ze zm.), Rada Powiatu Olkuskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienić uchwałę Nr II/30/2024 Rady Powiatu Olkuskiego z dnia  18.06.2024 r. poprzez zmianę 
w całości jej Załącznika nr 1, który otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienić uchwałę Nr II/30/2024 Rady Powiatu Olkuskiego z dnia  18.06.2024 r. poprzez zmianę 
w całości jej Załącznika nr 2, który otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Przyjąć wzór informacji uzupełniającej, w brzmieniu zgodnym z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały celem rozliczenia dotacji udzielonych w okresie od 1 stycznia 2025 r. do dnia wejścia w życie 
niniejszej uchwały, dla szkół i placówek oświatowych, poradni psychologiczno-pedagogicznych prowadzonych 
na terenie Powiatu Olkuskiego przez osoby fizyczne lub osoby prawne oraz przeprowadzania kontroli 
prawidłowości ich pobrania i wykorzystania.  

2. Informację uzupełniającą, o której mowa w ust. 1 niniejszej uchwały organ prowadzący sporządza 
odrębnie do każdego wniosku o dotację złożonego w okresie od dnia 1 stycznia 2025 r. do dnia wejścia w życie 
niniejszej uchwały, w terminie 30 dni od dnia wejścia w życie niniejszej uchwały. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Olkuskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Jacek Piotr Osuch 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 20 lutego 2025 r.

Poz. 1027



………………………………………… 

(pieczęć organu prowadzącego) 

 

Data …………………………………………… 

WNIOSEK O PRZYZNANIE DOTACJI W ……………………r. 

1. Dane jednostki: 

Pełna nazwa  

Adres  

REGON  

NIP  

Adres e-mail  

 

Data i numer wpisu do ewidencji szkół i placówek 
prowadzonych przez osoby fizyczne lub prawne inne niż 
JST 

 

 

2. Dane organu prowadzącego: 

Pełna nazwa  

Adres  

 

3. Nazwa banku i numer rachunku bankowego na który ma być przekazywana dotacja: 

…………………………………………………………………………………………………………………………… 

       
 
Planowana liczba uczniów: 

 I II III IV V VI VII VIII IX X XI XII 

Liczba wychowanków, w 
tym: 

            

dzieci i młodzieży z 
niepełnosprawnością 
intelektualną w stopniu 
głębokim objętych zajęciami 

rewalidacyjno-
wychowawczymi (na 
podstawie orzeczeń o 
potrzebie zajęć rewalidacyjno-
wychowawczych 

            

Liczba dzieci objętych 
wczesnym 
wspomaganiem rozwoju 

            

Liczba uczniów/słuchaczy, w tym: 

Liceum dla młodzieży             

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VI/60/2025 Rady Powiatu Olkuskiego z dnia 12 lutego 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 1027



Technikum             

Liceum dla dorosłych 
- forma zaoczna 
- forma stacjonarna 

            

Szkoła policealna 
- forma dzienna 
- forma stacjonarna 
- forma zaoczna 

            

Kwalifikacyjne kursy 
zawodowe 

            

Liczba uczniów/słuchaczy/wychowanków wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy, w tym: 

Z niepełnosprawnością 
intelektualną  w stopniu 
lekkim, 
niedostosowanych 
społecznie, zagrożonych 
niedostosowaniem społ. 

            

Niewidomych, 
słabowidzących, z 
niepełnosprawnością 
ruchową 

            

Niesłyszących, 
słabosłyszących, z 
niepełnosprawnością 
intelektualną w stopniu 
umiarkowanym lub 
znacznym 

            

dzieci i młodzież z 
niepełnosprawnością 
intelektualną w stopniu 
głębokim objętych 
zajęciami rewalidacyjno-
wychowawczymi 

            

uczniów lub słuchaczy z 
niepełnosprawnościami 
sprzężonymi oraz z 
autyzmem, w tym z 
zespołem Aspergera, w 
tym: 

            

- dla których liczba godzin 
wsparcia jest większa niż 10 
godzin 

            

- dla których liczba godzin 

wsparcia jest większa niż 5 
godzin 
i mniejsza niż 10 godzin lub 
równa 10 godzinom 

            

- dla których liczba godzin 
wsparcia jest większa 
niż 2 godziny i mniejsza niż 5 
godzin lub równa 5 godzinom 

            

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 1027



- dla których liczba godzin 

wsparcia jest mniejsza niż 2 
godziny 
lub równa 2 godzinom i nie 
jest równa 0 

            

- dla których liczba godzin 
wsparcia jest równa 0 

            

Liczba uczniów branżowych szkół I stopnia niebędących pracownikami młodocianymi i 
uczniów techników, w tym kształcących się w zawodzie: 

1.             

2.              

3.             

4.             

Liczba uczniów/słuchaczy szkół policealnych kształcących się w zawodzie: 

1.             

2.             

 

Liczba uczniów LO i T, 
gdzie iloraz l.uczniów w 
szkole do rzeczywistej l. 
klas < lub = 18, zgodnie 
z opisem wagi 
określonym w 
Rozporządzeniu Ministra 
Edukacji w sprawie 
sposobu podziału łącznej 
kwoty potrzeb 
oświatowych między 
jednostki samorządu 
terytorialnego 

            

Liczba uczniów małych 
szkół zgodnie z opisem 
wagi określonym w 
Rozporządzeniu Ministra 
Edukacji w sprawie 
sposobu podziału łącznej 
kwoty potrzeb 
oświatowych między 
jednostki samorządu 
terytorialnego 

            

Liczba uczniów 
oddziałów 
przygotowania 
wojskowego, w tym: 
- liceum 
ogólnokształcące 
- technikum 

            

Liczba uczniów objętych 
indywidualnym 
nauczaniem 

            

Liczba uczniów 
korzystających z 
dodatkowej bezpłatnej 

            

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 1027



nauki j. polskiego o 
której mowa w art.165  
ust 7 i 9 ustawy Prawo 
Oświatowe 

Liczba uczniów 
technikum lub słuchaczy 
szkoły policealnej 
uczestniczących w 
branżowym szkoleniu 
zawodowym 

            

Liczba uczniów 
korzystających z 
bezpłatnej nauki języka 
polskiego na podstawie 
art. 165 ust. 7 i 9 ustawy 
Prawo Oświatowe, w 
tym: 
- do 3 godzin 
- powyżej 3 godzin i 
mniej niż 9 godzin 
- powyżej 9 godzin 

            

Liczba słuchaczy, którzy w terminie 12 mc. Od dnia ukończenia szkoły mogą uzyskać 
świadectwo dojrzałości lub dyplom potwierdzający kwalifikacje zawodowe 

 

 

 

……………………………………………………………….. 

(pieczątka i podpis osoby reprezentującej organ prowadzący) 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 1027



………………………………………… 

(pieczęć organu prowadzącego) 

 

Data …………………………………………… 

INFORMACJA O LICZBIE UCZNIÓW/SŁUCHACZY/WYCHOWANKÓW 

W MIESIĄCU …………..………………R. 

1. Dane jednostki: 

Pełna nazwa  

Adres  

REGON  

NIP  

 

Liczba uczniów/słuchaczy/wychowanków: 

Liczba wychowanków, w tym:  

- dzieci i młodzieży z niepełnosprawnością 
intelektualną w stopniu głębokim objętych zajęciami rewalidacyjno-
wychowawczymi (na podstawie orzeczeń o potrzebie zajęć 
rewalidacyjno-wychowawczych 

 

Liczba dzieci objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju  

Liczba uczniów/słuchaczy, w tym: 

Liceum dla młodzieży  

Technikum  

Liceum dla dorosłych 
- forma zaoczna 
- forma stacjonarna 

 

Szkoła policealna 
- forma dzienna 
- forma stacjonarna 
- forma zaoczna 

 

Kwalifikacyjne kursy zawodowe  

Liczba uczniów/słuchaczy wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy, w tym: 

z niepełnosprawnością intelektualną  w stopniu lekkim, 
niedostosowanych społecznie, zagrożonych niedostosowaniem społ. 

 

niewidomych, słabowidzących, z niepełnosprawnością ruchową  

niesłyszących, słabosłyszących, z niepełnosprawnością intelektualną w 
stopniu umiarkowanym lub znacznym 

 

dzieci i młodzież z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu głębokim 
objętych zajęciami rewalidacyjno-wychowawczymi 

 

uczniów lub słuchaczy z niepełnosprawnościami sprzężonymi oraz z 
autyzmem, w tym z zespołem Aspergera, w tym: 
(liczba wskazana w wierszu stanowi sumę osób wskazanych w wierszach 
poniżej) 

 

- dla których liczba godzin wsparcia jest większa niż 10 godzin  

- dla których liczba godzin wsparcia jest większa niż 5 godzin  

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VI/60/2025 Rady Powiatu Olkuskiego z dnia 12 lutego 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 1027



i mniejsza niż 10 godzin lub równa 10 godzinom 

- dla których liczba godzin wsparcia jest większa 
niż 2 godziny i mniejsza niż 5 godzin lub równa 5 godzinom 

 

- dla których liczba godzin wsparcia jest mniejsza niż 2 godziny 
lub równa 2 godzinom i nie jest równa 0 

 

- dla których liczba godzin wsparcia jest równa 0  

Liczba uczniów branżowych szkół I stopnia niebędących pracownikami 
młodocianymi i uczniów techników, w tym kształcących się w zawodzie: 

1.  

2.   

3.  

4.  

Liczba słuchaczy szkół policealnych kształcących się w zawodzie: 

1.  

2.  

Liczba uczniów LO i T, gdzie iloraz l.uczniów w szkole do rzeczywistej l. 
klas < lub = 18, zgodnie z opisem wagi określonym w Rozporządzeniu 
Ministra Edukacji w sprawie sposobu podziału łącznej kwoty potrzeb 
oświatowych między jednostki samorządu terytorialnego 

 

Liczba uczniów małych szkół zgodnie z opisem wagi określonym w 
Rozporządzeniu Ministra Edukacji w sprawie sposobu podziału łącznej 
kwoty potrzeb oświatowych między jednostki samorządu terytorialnego 

 

Liczba uczniów oddziałów przygotowania wojskowego, w tym: 
- liceum ogólnokształcące 
- technikum 

 

Liczba uczniów objętych indywidualnym nauczaniem  

Liczba uczniów korzystających z dodatkowej bezpłatnej nauki j. polskiego 
o której mowa w art.165  ust 7 i 9  ustawy Prawo Oświatowe 

 

Liczba uczniów technikum lub słuchaczy szkoły policealnej 
uczestniczących w branżowym szkoleniu zawodowym 

 

Liczba uczniów korzystających z bezpłatnej nauki języka polskiego na 
podstawie art. 165 ust. 7 i 9 ustawy Prawo Oświatowe, w tym: 
- do 3 godzin 
- powyżej 3 godzin i mniej niż 9 godzin 
- powyżej 9 godzin 

 

  

  

Imię i nazwisko osoby sporządzającej zestawienie: ………………………………………………………. 

Numer telefonu: ……………………………………………… 

Adres e-mail: …………………………………………………. 

Uwagi i informacje: 

 

 

…………………………………………………………….. 

(pieczątka i podpis osoby reprezentującej organ prowadzący) 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 1027



………………………………………… 

(pieczęć organu prowadzącego) 

 

Data …………………………………………… 

INFORMACJA UZUPEŁNIAJĄCA O LICZBIE UCZNIÓW/SŁUCHACZY/WYCHOWANKÓW 

Za okres 1.01.2025 r. -31.03.2025 r. 

1. Dane jednostki: 

Pełna nazwa  

Adres  

REGON  

NIP  

 

Liczba uczniów/słuchaczy/wychowanków: 

 Styczeń 
2025 

Luty  
2025 

Marzec 
2025 

Liczba wychowanków, w tym:    

- dzieci i młodzieży z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu głębokim objętych 
zajęciami rewalidacyjno-wychowawczymi (na podstawie orzeczeń o potrzebie zajęć 
rewalidacyjno-wychowawczych 

   

Liczba dzieci objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju    

Liczba uczniów/słuchaczy, w tym: 

Liceum dla młodzieży    

Technikum    

Liceum dla dorosłych 
- forma zaoczna 
- forma stacjonarna 

   

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VI/60/2025 Rady Powiatu Olkuskiego z dnia 12 lutego 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 1027



Szkoła policealna 
- forma dzienna 
- forma stacjonarna 
- forma zaoczna 

   

Kwalifikacyjne kursy zawodowe    

Liczba uczniów/słuchaczy wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy, w tym: 

z niepełnosprawnością intelektualną  w stopniu lekkim, niedostosowanych 
społecznie, zagrożonych niedostosowaniem społ. 

   

niewidomych, słabowidzących, z niepełnosprawnością ruchową    

niesłyszących, słabosłyszących, z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu 
umiarkowanym lub znacznym 

   

dzieci i młodzież z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu głębokim objętych 
zajęciami rewalidacyjno-wychowawczymi 

   

uczniów lub słuchaczy z niepełnosprawnościami sprzężonymi oraz z autyzmem, w 
tym z zespołem Aspergera, w tym: 
(liczba wskazana w wierszu stanowi sumę osób wskazanych w wierszach poniżej) 

   

- dla których liczba godzin wsparcia jest większa niż 10 godzin    

- dla których liczba godzin wsparcia jest większa niż 5 godzin 
i mniejsza niż 10 godzin lub równa 10 godzinom 

   

- dla których liczba godzin wsparcia jest większa 
niż 2 godziny i mniejsza niż 5 godzin lub równa 5 godzinom 

   

- dla których liczba godzin wsparcia jest mniejsza niż 2 godziny 
lub równa 2 godzinom i nie jest równa 0 

   

- dla których liczba godzin wsparcia jest równa 0    

Liczba uczniów branżowych szkół I stopnia niebędących pracownikami młodocianymi i uczniów techników, w tym 
kształcących się w zawodzie: 

1.    

2.     

3.    

4.    

Liczba słuchaczy szkół policealnych kształcących się w zawodzie: 

1.    

2.    

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 1027



Liczba uczniów LO i T, gdzie iloraz l.uczniów w szkole do rzeczywistej l. klas < lub = 
18, zgodnie z opisem wagi określonym w Rozporządzeniu Ministra Edukacji w 
sprawie sposobu podziału łącznej kwoty potrzeb oświatowych między jednostki 
samorządu terytorialnego 

   

Liczba uczniów małych szkół zgodnie z opisem wagi określonym w Rozporządzeniu 
Ministra Edukacji w sprawie sposobu podziału łącznej kwoty potrzeb oświatowych 
między jednostki samorządu terytorialnego 

   

Liczba uczniów oddziałów przygotowania wojskowego, w tym: 
- liceum ogólnokształcące 
- technikum 

   

Liczba uczniów objętych indywidualnym nauczaniem    

Liczba uczniów korzystających z dodatkowej bezpłatnej nauki j. polskiego o której 
mowa w art.165  ust 7 i 9 ustawy Prawo Oświatowe 

   

Liczba uczniów technikum lub słuchaczy szkoły policealnej uczestniczących w 
branżowym szkoleniu zawodowym 

   

Liczba uczniów korzystających z bezpłatnej nauki języka polskiego na podstawie art. 
165 ust. 7 i 9 ustawy Prawo Oświatowe, w tym: 
- do 3 godzin 
- powyżej 3 godzin i mniej niż 9 godzin 
- powyżej 9 godzin 

   

 

Imię i nazwisko osoby sporządzającej zestawienie: ………………………………………………………. 

Numer telefonu: ……………………………………………… 

Adres e-mail: …………………………………………………. 

Uwagi i informacje: 

 

…………………………………………………………….. 

(pieczątka i podpis osoby reprezentującej organ prowadzący) 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 1027


	UCHWAŁA NR VI/60/2025 RADY POWIATU OLKUSKIEGO z dnia 12 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2025-02-20T13:24:00+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




